ו/או בכתב    על סיום העבודות  מתן אישור החל מרצון הוועד,  עם סיום העבודות, לשביעות   .21.1 מאת הוועד 

המפקח לידי הספק, ימציא הספק לידי הוועד ערבות טיב/בדק.

על ערבות בנקאית צמודה, אוטונומית ובלתי מותנית  ערבות הטיב/בדק, תומצא מאת הספק לוועד, ותהא   .21.2

', וזאת עד למועד הבנוסח ובתנאים הקבועים בנספח  ₪ )ובמילים: "מאה ועשרים אלף ₪(    120,000סך  

(."בדק/טיבהערבות )להלן: " סיומה של תקופת הבדק 

הכנגד   .21.3 ערבות  הי,  בדקהמצאת  לספקחזיר  הביצוע,    וועד  ערבות  לכך שהספקאת    וועדלהמציא    ובכפוף 

.וועד כי אין לו כל תביעה ו/או דרישה ו/או טענה כלפי ההצהרה 

. , בשינויים המחויביםהמתייחסות לערבות הביצועחולו כל ההוראות בדק י/הטיבערבות על  .21.4